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Kategorija: Elektro sistem

D‘” Dava¢ impulsa, radilica
e MEAT&DORIA
MD87332E

Sifra proizvoda: IC-GOL6CY
Cena: 2595.17 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Camshaft position sensor fits: ALFA ROMEO 147, 156, 159, 166, 4C, BRERA, GIULIETTA, GT, MITO,
SPIDER; CHEVROLET AVEO; CITROEN NEMO, NEMO/MINIVAN; FIAT 500, 500 C, 500L, BRAVO II
1.3D-2.4D 11.02-

Broj pinova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOL6CY

OE Sifre
87332E ARTNR_Z TCD
6PU 009 121-331 BEHR HELLA SERVICE
141203 BOUGICORD
141209 BOUGICORD
141219 BOUGICORD
60063 BREMI
SS-10727-12B1 DELPHI
550002 ERA
550002A ERA
9.0380 FACET
79171 FAE
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207 068

6PU 009 121-331
7517332E
SEB1165
87332E
0903027
81113
CHN3-V114
83.201A2
V40-72-0406
467 983 65
55201 874
55216241
93178046
93190703
93193371
68189833AA
K68189833AA
1920 SR
1920 TS
55283973
95508510
46798365

5520187 4
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HANS PRIES
HELLA
HOFFER
LUCAS ELECTRICAL
MEAT&DORIA
METZGER
NGK

NGK

SIDAT

VEMO

ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHRYSLER
CHRYSLER
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
FIAT

FIAT
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55216241
1547 994
1581176
1710917
9S51 12K073 BA
AS51-12K073-AA
93178 046
93190 703
93193 371
46 798 365
55201 874
55216241
01 235 269
01 247 432
04708542
06 238 646
093178046
093190703
093193371
12 35269
12 47 432
4708 542
55216 241

62 38 646

FIAT

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD
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GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

LANCIA

LANCIA

LANCIA

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL
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9317 80 46 OPEL
93190 703 OPEL
93193371 OPEL
1920 SR PEUGEQOT
1920 TS PEUGEQOT
33220 63P10 SUZUKI
33220 63P10 000 SUZUKI
33220 86J10 000 SUZUKI
33220 86J20 000 SUZUKI
33220-85E00 SUZUKI
33220-85E00-000 SUZUKI
33220-85E01 SUZUKI
33220-85E01-000 SUZUKI
33220-86)10 SUZUKI
33220-86)20 SUZUKI
33220-N86)1-0000 SUZUKI
33220-N86J2-0000 SUZUKI
Deklaracija
Model: Davac impulsa, radilica MEAT&DORIA MD87332E IC-GOL6CY

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: MD87332E

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 2.595,17
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOL6CY-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-GOL6CY-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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